
ADMINISTRACIÓN LOCAL
COMARCAS

COMARCA DE LOS MONEGROS
2966 

RESOLUCIÓN

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA BOLSA DE EMPLEO
DE EDUCADOR/A DE ESCUELA INFANTIL DE LA COMARCA DE LOS MONEGROS.
APROBADO MEDIANTE DECRETO DE PRESIDENCIA N.º 240 DE 27 DE JUNIO.
 
De Conformidad con las bases de la convocatoria publicadas en fecha 2 de mayo en el
BOPH y transcurrido el plazo de subsanación de errores, a la lista provisional de
admitidos/as y excluidos/as,
 
RESUELVO:
 
PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as:
 
1 ADMITIDOS/AS:
1 ABADIAS TORRECILLA, ALEJANDRA
2 AGUARON SANCHEZ, Mª PILAR
3 AGUIRRE PAU, ESTER
4 AINOZA AINOZA, BEATRIZ
5 AISA CABANES, HAIDEE
6 ALFRANCA DUARTE, SOFIA
7 ALMAJANO ESTERAS, CRISTINA
8 ARBUES DE LA ROSA, SARAI
9 BARDAJI PEÑALBER, ANDREA
10 BARRA LISA, BEATRIZ
11 BARREU BARROS, SARA PATRICIA
12 BASECA GUTIERREZ, ESTHER
13 BAYO ESPINOSA, CATALINA
14 BESCOS LABARTA, SUSANA
15 BISPE ARAZO, Mª INMACULADA
16 BOIRA LAGUNA, LARA
17 BORBON GRACIETA, RAQUEL
18 BROTO RODRIGO, RAQUEL
19 BRUNA TRICAS, ANCHELA
20 CABRERO CORREDERA, FATIMA
21 CALVO SERRA, LAURA
22 CAMATS DOMINGUEZ, SANDRA
23 CAMBRA MORENO, MARIAN
24 CANCER VILLELLAS, ELENA
25 CARRASCOSO BERNAL, Mª PILAR
26 CARRERA RIBO, JESICA
27 CASASNOVAS ALATRUEY, SARA
28 CASTAN TRELL, MARIA
29 CASTILLEJO FUERTES, JARA
30 CASTILLO CASAUS, Mª NIEVES
31 CASTRO LAPLANA, RAQUEL
32 CEMELI CASTILLO, MARTA
33 CONTE PEREZ, OLGA
34 CORDOBA ZAPATA, LAURA
35 CORRALES GOMEZ DE VELASCO, MARTA
36 CORTES LOZANO, NATALIA

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca30 Junio 2017 Nº 123

6270 CSVFW58EFT24CE8ANBOP



37 COVARRUBIAS LOBON, ANDREA
38 DIAGO DOMINGUEZ, REYES
39 DIEZ SARIÑENA, PAULA
40 DOTO POMAR, Mª TERESA
41 DURAN COCA, PATRICIA Mª
42 ESCANERO RIO, Mª JOSE
43 ESCOBAR CORVINOS, LAURA
44 ESTEBAN MOROTE, TAMARA
45 FAU NAVAL, Mª SALAS
46 FAURE BRUIS, Mª JOSE
47 FERNANDEZ SOLANS, Mª DOLORES
48 FERRER CEBALLO, MONICA
49 FRANCO OLIVA, VANESA
50 GARCES BIARGE, Mª VICTORIA
51 GAZOL COLERA, PILAR
52 GRACIA BARTOLO, MARIA
53 GRACIA CABRERA, LAURA
54 GRACIA LORDAN, ALBA
55 GRASA BAYASCAS, MARIA
56 GRAU MONTANER, ROSA ISABEL
57 GRAU TASA, Mª TERESA
58 GUERRERO GIMENO, MARIA
59 HOSTA ANGELES, CARLOTA
60 IBARZ PERALTA, ARANCHA
61 JIMENEZ SALAS, JAVIER
62 LAMPRE OTAL, ELISA
63 LANAU ALEGRE, LUCIA
64 LIESA LAFITA, Mª PILAR
65 LOPEZ MARIN, ANA PILAR
66 LOPEZ PARRA, Mª CRISTINA
67 LUCIO CASALE, SARA
68 MADERO ROMERO, AZAHARA
69 MANCILLA MONTES, MARY LUZ
70 MARCEN LETOSA, ELENA
71 MARECA GARCIA, LAURA
72 MARTIN EGEA, JAVIER
73 MARTIN FERNANDEZ, ELENA Mª
74 MARTIN LACORT, CRISTINA
75 MAZA PACHECO, ALICIA
76 MEDINA ABELLAN, Mª GLORIA
77 MIRANDA BAFALUY, MARIA
78 MOLINER ABADIA, Mª NOELIA
79 MONGE CALVO, BEATRIZ
80 MONTALBAN MARCEN, ANDREA
81 MONTESINOS MARTIN, ADRIAN
82 NASARRE RAMIREZ, LORENA
83 NUÑO ESTEBAN, SUSANA
84 OLIVAN ABIOL, LETICIA
85 OLIVAN CABELLUD, BIANCA
86 OLIVAR SOLER, LUCIA ESTER
87 PABLO CARRERA, Mª MAR
88 PACO ASIN, LAURA
89 PASCUAL BOLEA, CRISTINA
90 PELEGRIN PRIETO, SARAI
91 PERERA ROCA ,LAURA
92 PERTUSA LAFALLA, ESTELA
93 PINTADO TORRECILLA, ALMUDENA

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca30 Junio 2017 Nº 123

6271 CSVFW58EFT24CE8ANBOP



94 POMER ESTEBAN, CRISTINA
95 PORTOLES ROSSEL, RAQUEL
96 PUEY BARRACHINA, IRENE
97 PUEYO ARISTE, Mª ANGELES
98 PUEYO REUFAST, ANDREA
99 RAMOS GARASA, DELIA
100 RAMOS PASCUAL, Mª PILAR
101 RODELLAR BLASCO, LAURA
102 RUIZ LAPORTA, LOURDES
103 SABIO DOMINGO, AURORA
104 SANAGUSTIN BOSQUED, LORENA
105 SANTAMARIA ANDREU, SALAS
106 SERRANO CORED, ANABELEN
107 SERRANO LUID, ELENA
108 SERRATE VILLAGRASA, CRISTINA
109 SOLANO GIMÉNEZ, AINHOA
110 SOLANS GISTAO, SARA
111 SORO VICIEN, CARMEN
112 SUELVES VILLAGRASA, MARTA
113 TELLO ARTIGAS, TAMARA
114 TELLO PELEGRIN, LARA
115 TENA BALDELLOU, MARTA
116 TOA LARDIES, LAURA
117 TORNER HUERVA, Mª PILAR
118 UBERGO GARCES, CARLOTA
119 URIOL ESTRADERA, PAULA
120 VAL ARA, MARISOL
121 VAL TOQUERO, CRISTINA
122 VALERO CORVINOS, ANA Mª
123 VILES COSTA, MARIA
124 VIZCARRA GRACIA, SANDRA
125 ZABALZA URZAINKI, ZUBEROA
126 ZUERAS PUEY, ESTHER
 
2.- EXCLUIDOS/AS:
 
1 ARTIGAS SUS, YAIZA
2 ATIENZA GARCIA, PATRICIA
3 BALLESTEROS RABANO, ANA ISABEL
4 CALVETE LOPEZ, MIRIAN
5 CALVO SAENZ, ESTELA
6 ESCANERO ESCANERO, ALMUDENA
7 ESPIERREZ VEGA, LORENA
8 GIMENO ORDUÑA, AINHOA
9 GIRAL CORTINA, LUCIA
10 GROS TURMO, MARTA
11 IBAÑEZ SEBASTIAN, MARIA ALEJANDRA
12 LOPEZ ABIO, CLARA
13 MOLINA SEBASTIAN, ERIKA
14 MONTAÑES MENA, Mª CARMEN
15 MONTES GUACANEME, CRISNA Y.
16 MUÑOZ CEBOLLADA, ARANZAZU
17 MUÑOZ RUIZ, LAURA
18 POCH SOLANS, ISABEL
19 RALLA PEREZ, CRISTINA
20 RAMOS MARTINEZ, Mª CARMEN
21 ROBLES DIAZ, SARA ALBA

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca30 Junio 2017 Nº 123

6272 CSVFW58EFT24CE8ANBOP



22 SANCHEZ QUINTILLA, ALBA
23 TRICAS LAPUERTA, BLANCA
 
SEGUNDO.- Nombramiento y composición de los miembros del Tribunal:
 
Presidenta:
• Dª Gloria Peralta Gavín (Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de Villanueva de
Sijena).
 
Vocales:
• Dª Sara García Alarcón (Administrativo de la Comarca de los Monegros)
• Dª Esther Moré Menen ( Directora de la Escuela Municipal de Educación Infantil de Fraga)
• Dª Flor Cristóbal Maella (Administrativo del Ayuntamiento de Grañén)
Secretaria:
• Dª Mª Pilar Cartié Maza (Administrativo de la Comarca de los Monegros)
Suplente:
• D. Miguel Andrade Arangüena (Secretario-Interventor de la Agrupación Secretarial de
Huerto-Albalatillo-Alberuela de Tubo-Castelflorite)
 
Podrá asistir, con voz y sin voto, Dª Mª José Labrador Mir (Directora de la Escuela Infantil de
la Comarca de los Monegros).

TERCERO.-  La realización del caso práctico tendrá lugar el día 13 de julio de 2017, a la
9:00 horas, en el Salón de Actos de la Comarca de los Monegros.
 
CUARTO.- Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Huesca, en el
tablón de anuncios de la Comarca de los Monegros y en la página web
www.losmonegros.com.
 
QUINTO.- Dar cuenta al Consejo Comarcal del presente Decreto en la siguiente sesión
ordinaria que se celebre.
 
Sariñena, 27 de junio de 2017. La Presidenta, Judith Isabel Budios Albacete   

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca30 Junio 2017 Nº 123

6273 CSVFW58EFT24CE8ANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2017-06-29T16:55:08+0200
	FIRMA AUTOMÁTICA DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRÓNICO, BOLETÍN PROVINCIAL, GESTIÓN DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRÓNICA




